
CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO 
Bacino SALINE - PESCARA - ALENTO – FORO 

C H I E T I 

D.G.R.A. n° 801 del 07/04/1997 
 

 

Delibera Commissariale n°  480   del  05.12.2018. 
 

OGGETTO: Nuovo Piano di Classifica con Riparto della Contribuenza e aggiornamento 

Cartografia (SIT Consortile) - Estrazione quadri d'unione dei comuni ricadenti nel 

comprensorio Consortile è Z1F25EA3E6.- 

  
 

 

 L’anno duemiladiciotto, il giorno cinque  (05) del mese di dicembre (12) in Chieti, 

presso il Consorzio di Bonifica intestato, il Commissario regionale, Avv. Luciana Di 

Pierdomenico, nominato con D.P.G.R.A. n. 23 del 21 aprile 2017, con l’assistenza della 

Sig.ra Maria Simone, in qualità di Segretario verbalizzante, e con la presenza del Dott. 

Stefano Tenaglia in qualità di Direttore Generale, ha assunto la seguente delibera 

 

IL COMMISSARIO REGIONALE     

Vista la relazione datata 23.11.2018 a firma del Capo Settore Catasto, geom. Mario Di 

Fabrizio, con la quale fa presente che, al fine di permettere l'aggiornamento e  l'emanazione 

del nuovo Piano di Classifica in elaborazione, compresa la relativa cartografia, soni stati 

richiesti i preventivi di spesa  alle Agenzie delle Entrate Direzione Provinciale di Pescara - 

Ufficio Provinciale Territorio, nostro protocollo 106568 del 25.10.2018, Direzione 

Provinciale di Chieti - Ufficio Provinciale Territorio, nostro protocollo 10664 del  

25.10.2018 e  Direzione Provinciale di Teramo - Ufficio Provinciale Territorio, nostro 

protocollo 10801 del  30.10.2018 e alle Agenzie del Territorio, con note prot. nn. 10412 - 

10413 e 10411  del 16.10.2018, i preventivi di spesa per l'estrazione dei quadri d'unione  dei 

Comuni ricadenti nel comprensorio consortile; 

Preso atto che: 

- gli importi richiesti dalle rispettive Direzioni Provinciali, per la fornitura in oggetto, sono 

i seguenti: 

Ufficio Provinciale del Territorio di Pescara  € 230,00 per n. 46 quadri d'unione; 

Ufficio Provinciale del Territorio di Chieti  € 130,00 per n. 26 quadri d'unione; 

Ufficio Provinciale del Territorio di Teramo  € 40,00 per n. 8 quadri d'unione; 



- l'importo complessivo della fornitura per tutti i comuni sopra elencati ammonta a € 

400,00 e la fornitura dei dati, con consegna diretta ad un incaricato del Consorzio che 

dovrà fornire un idoneo supporto informatico su cui effettuare lo scarico dei files o invio 

a mezzo posta elettronica, avverrà solo dopo che questo Consorzio avrà provveduto al 

pagamento a mezzo bonifico bancario dell'importo richiesto:  

1) per la fornitura della provincia di Pescara: IBAN - IT75T0760115400001000066579 

per € 230,00 intestato a: Agenzia delle Entrate - Direzione Provinciale di Pescara - 

Ufficio Provinciale Territorio;  

2) Per la fornitura della provincia di Chieti: IBAN -  IT41G0760115500001018564102  

per  € 130,00 intestato a: Agenzia delle Entrate - Direzione Provinciale di Chieti - 

Ufficio Provinciale Territorio;  

3) Per la fornitura della provincia di Teramo: IBAN -  IT72D0760115300001016423129 

per  € 40,00 intestato a: Agenzia delle Entrate - Direzione Provinciale di Teramo - 

Ufficio Provinciale Territorio. 

Ritenuto provvedere in merito; 

Visti i pareri al riguardo espressi dai competenti uffici dell’Ente, allegati alla presente 

delibera; 

Richiamata la delibera del Commissario Regionale n.  256 del 29.11.2017 di 

approvazione del Bilancio relativo all’esercizio finanziario 2018 e le successive delibere 

commissariali n. 251 del 18.07.2018, n. 360 del 9.10.2018 e n.  di variazione al Bilancio 

stesso; 

Con i poteri conferitigli dal D.P.G.R.A. n°  23 del 21.04.2017 

DELIBERA 

1) Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2)  Di autorizzare il Settore Catasto a porre in essere tutte le procedure per l’estrazione dei 

quadri d’unione ricadenti nel comprensorio consortile previste nei preventivi delle 

Direzioni Provinciali, di seguito indicate:  

Ufficio Provinciale del Territorio di Pescara € 230,00 per n. 46 quadri d'unione; 

Ufficio Provinciale del Territorio di Chieti € 130,00 per n. 26 quadri d'unione; 

Ufficio Provinciale del Territorio di Teramo € 40,00 per n. 8 quadri d'unione; 

3) di impegnare la spesa di cui alla presente delibera di complessivi € 400,00 da imputare al 

Cap.  43    denominato “Spese per la tenuta del Catasto, per la compilazione dei ruoli di 



contribuenza e delle liste elettorali” del Bilancio di Previsione consortile 2018; 

Z1F25EA3E6; 

4) di autorizzare il Settore Economico Finanziario al pagamento a mezzo bonifico bancario 

dell'importo richiesto come di seguito indicato: 

1) per la fornitura della provincia di Pescara: IBAN - 

IT75T0760115400001000066579 per € 230,00 intestato a: Agenzia delle Entrate - 

Direzione Provinciale di Pescara - Ufficio Provinciale Territorio;  

2) Per la fornitura della provincia di Chieti: IBAN -  

IT41G0760115500001018564102  per  € 130,00 intestato a: Agenzia delle Entrate 

- Direzione Provinciale di Chieti - Ufficio Provinciale Territorio;  

3) Per la fornitura della provincia di Teramo: IBAN -  

IT72D0760115300001016423129 per  € 40,00 intestato a: Agenzia delle Entrate - 

Direzione Provinciale di Teramo - Ufficio Provinciale Territorio. 

4) Di rendere il presente atto immediatamente esecutivo. 

Letto, approvato e sottoscritto.- 

 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE  IL COMMISSARIO REGIONALE 

F.to(Sig.ra Maria Simone) F.to(Avv. Luciana Di Pierdomenico) 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Il sottoscritto dichiara che copia della presente deliberazione, ai sensi del vigente 

statuto consortile, è stata pubblicata all’albo consorziale, in Chieti, in modo consecutivo, 

dalle ore           13.00          del giorno            05.12.2018                alle ore       17.00  

del giorno  06.12.2018 

Chieti, lì  06.12.2018   Il Capo Ufficio Atti e Contratti 

                                                                 F.to(Sig.ra Maria Simone) 

 
 


